
№ 143 от 31.01.2019г. «О награждении». («Железногорские новости» от 07.02.2019 № 6) 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления Администрации города Железногорска от 

25.01.2019 № 97), рассмотрев  представленное ходатайство от 23.01.2019 № Ш - 32, в связи с 

35-летием со дня образования Железногорской швейной фабрики, Администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Железногорска за высокие 

показатели в труде следующих работников обособленного подразделения Акционерного 

общества «БТК групп» в городе Железногорске: 

-Кочулистову Светлану Владимировну - швею; 

-Савинкину Наталью Геннадьевну - швею. 

 2. Рекомендовать директору ОП АО «БТК групп» в г. Железногорске                                                                                

С.В. Емельшиной произвести выплаты денежных премий указанным выше награжденным 

согласно положению  о Почетной грамоте Главы города Железногорска. 

3. Наградить Благодарностью Главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности следующих работников обособленного подразделения Акционерного общества 

«БТК групп» в городе Железногорске: 

-Варенкову Нину Алексеевну - швею; 

-Сидоренко Тамару Дмитриевну - швею. 

 4. Рекомендовать директору ОП АО «БТК групп» в г. Железногорске                                                                                

С.В. Емельшиной приобрести букеты цветов указанным выше награжденным согласно 

положению  о Благодарности Главы города Железногорска. 

 5.  Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. разместить информацию о награждении в газете 

«Железногорские новости». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава города Железногорска                                                                       Д.В. Котов                    

 

 
 


